
Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

OBE

ABE

OA 100-er

Wertung
SLALOM

SL 100-er

Wertung
Total

100-er

Wertung

1 Dutto Miriam 1979 46 693 62 716 47 676 155 2085

2 Strahm Sarah 1985 45 651 58 657 44 615 147 1923

3 Schär Marcel 1983 38 596 56 633 47 661 141 1890

4 Wyss Andreas 1978 44 617 48 578 47 638 139 1833

5 Winkler Alfred 1954 35 501 53 604 49 660 137 1765

6 Sahli Matthias 1986 32 465 57 651 45 634 134 1750

7 Buschor Lukas 1999 35 548 53 617 45 647 133 1812

8 Wälti Marcel 1999 40 616 51 585 42 580 133 1781

9 Sahli Amandus 1961 45 658 52 620 32 474 129 1752

10 Wegmüller Monika 1984 37 571 54 575 37 501 128 1647

11 Notaro Fabio 1980 42 563 44 490 42 563 128 1616

12 Knüsel Rafael 1969 32 518 44 508 48 649 124 1675

13 Bütikofer Christian 1975 38 534 50 524 36 536 124 1594

14 Vökt Mischa 2002 34 517 43 516 44 610 121 1643

15 Hirt Christian 1981 29 425 47 513 42 543 118 1481

16 Nyffeler Stefanie 1987 41 607 36 432 39 565 116 1604

17 Allard Lea 2002 21 350 40 326 39 528 100 1204

18 Sahli Karin 1964 33 522 35 416 30 410 98 1348

19 Pieta Melanie 1985 23 354 36 409 34 484 93 1247

20 Schneeberger Sandra 1989 23 337 23 211 46 548

21 Reinhard Thomas 1984 40 609 40 609

22 Budo Florian 1984 38 431 38 431

23 Galleno Luca 1994 34 352 34 352

24 Giger Philippe 1989 22 287 22 287

Rangliste Nicht-Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2023



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

OBE

ABE

OA 100-er

Wertung
SLALOM

SL 100-er

Wertung
Total

100-er

Wertung

Rangliste Nicht-Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2023



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

1 Dutto Miriam 1979 46 693

2 Sahli Amandus 1961 45 658

3 Strahm Sarah 1985 45 651

4 Wyss Andreas 1978 44 617

5 Notaro Fabio 1980 42 563

6 Nyffeler Stefanie 1987 41 607

7 Wälti Marcel 1999 40 616

8 Reinhard Thomas 1984 40 609

9 Schär Marcel 1983 38 596

10 Bütikofer Christian 1975 38 534

11 Wegmüller Monika 1984 37 571

12 Buschor Lukas 1999 35 548

13 Winkler Alfred 1954 35 501

14 Vökt Mischa 2002 34 517

15 Sahli Karin 1964 33 522

16 Knüsel Rafael 1969 32 518

17 Sahli Matthias 1986 32 465

18 Hirt Christian 1981 29 425

19 Pieta Melanie 1985 23 354

20 Schneeberger Sandra 1989 23 337

21 Allard Lea 2002 21 350

HOT SHOTS 2023

Rangliste Nicht-Aktive / UNGE-UFE (max. 50 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

HOT SHOTS 2023

Rangliste Nicht-Aktive / UNGE-UFE (max. 50 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
OBE

ABE

OA 100-er

Wertung

1 Dutto Miriam 1979 62 716

2 Strahm Sarah 1985 58 657

3 Sahli Matthias 1986 57 651

4 Schär Marcel 1983 56 633

5 Wegmüller Monika 1984 54 575

6 Buschor Lukas 1999 53 617

7 Winkler Alfred 1954 53 604

8 Sahli Amandus 1961 52 620

9 Wälti Marcel 1999 51 585

10 Bütikofer Christian 1975 50 524

11 Wyss Andreas 1978 48 578

12 Hirt Christian 1981 47 513

13 Knüsel Rafael 1969 44 508

14 Notaro Fabio 1980 44 490

15 Vökt Mischa 2002 43 516

16 Allard Lea 2002 40 326

17 Budo Florian 1984 38 431

18 Nyffeler Stefanie 1987 36 432

19 Pieta Melanie 1985 36 409

20 Sahli Karin 1964 35 416

21 Galleno Luca 1994 34 352

22 Schneeberger Sandra 1989 23 211

23 Giger Philippe 1989 22 287

HOT SHOTS 2023

Rangliste Nicht-Aktive / OBE-ABE (max. 65 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

1 Winkler Alfred 1954 49 660

2 Knüsel Rafael 1969 48 649

3 Dutto Miriam 1979 47 676

4 Schär Marcel 1983 47 661

5 Wyss Andreas 1978 47 638

6 Buschor Lukas 1999 45 647

7 Sahli Matthias 1986 45 634

8 Strahm Sarah 1985 44 615

9 Vökt Mischa 2002 44 610

10 Wälti Marcel 1999 42 580

11 Notaro Fabio 1980 42 563

12 Hirt Christian 1981 42 543

13 Nyffeler Stefanie 1987 39 565

14 Allard Lea 2002 39 528

15 Wegmüller Monika 1984 37 501

16 Bütikofer Christian 1975 36 536

17 Pieta Melanie 1985 34 484

18 Sahli Amandus 1961 32 474

19 Sahli Karin 1964 30 410

20 Schneeberger Sandra 1989

HOT SHOTS 2023

Rangliste Nicht-Aktive / SLALOM (max. 53 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

HOT SHOTS 2023

Rangliste Nicht-Aktive / SLALOM (max. 53 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

1 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 53 728

2 Spross Felix 1967 Ersigen Schützen 52 705

3 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 51 697

4 Simon Monika 1973 Aefligen-Schützen 50 714

5 Simon Fabienne 1999 Aefligen Schützen 50 699

6 Rüfenacht Hermann 1968 Mühledorf Schützen 50 693

7 Balsiger Hansjörg 1964 Kirchberg Schützen 50 690

8 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 50 690

9 Gubser Lukas 1990 Koppigen-Willadingen Schützen 50 675

10 Gehry Stefan 1968 Löhrschützen 49 707

11 Zumbrunnen Hans 1961 Zweisimmen Schützen 49 693

12 Messer Michael 1992 Fraubrunnen Schützen 49 692

13 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 49 691

14 Sahli Michael 1983 Kirchberg Schützen 49 690

15 Kocher Thomas 1960 Löhrschützen 49 688

16 Stettler Mami 1975 Kirchberg Schützen 49 662

17 Berger Jannick 1991 Utzenstorf Schützen 48 704

18 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 48 687

19 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 48 661

20 Zürcher Chantal 1989 Kirchberg Schützen 48 654

21 Jungen Tim 1996 Adelboden Schützen 47 679

22 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 47 673

23 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 47 667

24 Zumbrunnen Mathias 1988 Kirchberg Schützen 47 665

25 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 47 662

HOT SHOTS 2023

Rangliste Aktive - SLALOM (max. 53 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

HOT SHOTS 2023

Rangliste Aktive - SLALOM (max. 53 Punkte)

26 Gerber Patrik 1979 Fraubrunnen Schützen 47 661

27 Lehmann Hansrudolf 1947 Kirchberg Schützen 47 650

28 Kocher Felix 1953 Löhrschützen 47 644

29 Stuber Jana 1997 Mühledorf Schützen 46 656

30 Flury Peter 1991 Utzenstorf Schützen 46 653

31 Rüfenacht Ester 1966 Mühledorf Schützen 46 651

32 Heiniger Hansulrich 1967 Koppigen-Willadingen Schützen 46 651

33 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 46 648

34 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 46 634

35 Blunier André 1965 Koppigen-Willadingen Schützen 45 662

36 Reinhard Beat 1987 Mühledorf Schützen 45 635

37 Wolflisberg Rene 1968 Ersigen Schützen 45 629

38 Affentranger Hans 1945 Ersigen Schützen 45 628

39 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 44 619

40 Spross Michael 1989 Ersigen Schützen 44 604

41 Stuber Markus 1959 Mühledorf Schützen 44 589

42 Spross Hans-Rudolf 1964 Ersigen Schützen 43 636

43 Iseli Joel 1987 Stadtschützen Burgdorf 43 626

44 Ramseier Marcel 1997 Diessbach Schützen 43 625

45 Münger Kurt 1949 Stadtschützen Burgdorf 43 613


